
 

Dz-02.0021.2.2016 

 

Uchwała Nr XVII/142/2016 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 18 lutego 2016 r. 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej sprzedaży działki położonej przy al. Pokoju. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. k uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy II Grzegórzki w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II Grzegórzki uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Opiniuje się negatywnie sprzedaż działki nr 263/4 położonej w obrębie 17 jednostce 

ewidencyjnej Śródmieście przy al. Pokoju na dopełnienie do działki nr 141/8 lub 149/5,  

w związku z pismem Wydziału Skarbu Miasta UMK. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

  Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Brak informacji na temat sposobu zagospodarowania działki po zakupie. Mieszkańcy 

Dzielnicy II Grzegórzki są zainteresowani zachowaniem terenów zielonych. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


